AUGLÝSING 

um breyting á Jarðræktarsamþykkt Fljótsdalshéraðs austan Lagarfljóts 

(4. ræktunarsvæði Búnaðarsambands Austurlands) frá 5. marz 1948. 

19. gr. samþykktarinnar orðist svo: 

Ræktunarsambandið myndar stofnsjóð til vélakaupa, er nemur kr. 220 000.00 
— tvö hundruð og tuttugu þúsund krónum —. Stofnfjár skal aflað þannig: 

1. Hreppabúnaðarfélögin á sambandssvæðinu leggja fram sem óafturkræft framlag 
upphæð, er nemur hið minnsta % hluta alls stofnfjárins samkvæmt 14. lið. 
Kaupi ræktunarsambandið skurðgröfu' styrkir Búnaðarsamband Austurlands það